
Stützpunkt  1
Pkt. Pkt. Gesamt
Lauf Seil Punkte

Jennifer W - B 1460 29,20 394 258 10,32 433,52

Jaqueline W - B 1470 29,40 391 317 12,68 433,08

Oliver M - B 1550 31,00 365 183 7,32 403,32

Dorentina M - B 1550 31,00 352 292 11,68 394,68

Vanessa W - A 1940 38,80 459 409 16,36 514,16

Christian M - A 2320 46,40 383 82 3,28 432,68

Eddy M - A 2260 45,20 459 319 12,76 516,96

Tobias M - A 2280 45,60 422 254 10,16 477,76 3606,16

Stützpunkt  3
Pkt. Pkt. Gesamt
Lauf Seil Punkte

Lea W - B 1400 28,00 355 277 11,08 394,08

Nils M - B 1600 32,00 358 185 7,4 397,40

Pierre M - B 1260 25,20 429 286 11,44 465,64

Marcel M - B 1260 25,20 398 184 7,36 430,56

Tessina W - A 1940 38,80 401 364 14,56 454,36

Nadine W - A 1940 38,80 396 297 11,88 446,68

Kevin M - A 2280 45,60 384 283 11,32 440,92

Kai M - A 1800 36,00 387 182 7,28 430,28 3459,92

Stützpunkt  4
Pkt. Pkt. Gesamt
Lauf Seil Punkte

Stefanie W - B 1400 28,00 386 290 11,6 425,60

Vanessa W - B 1360 27,20 361 297 11,88 400,08

Marvin M - B 1560 31,20 378 308 12,32 421,52

Stefan M - B 1550 31,00 313 153 6,12 350,12

Miriam W - A 1920 38,40 429 335 13,4 480,80

Nhy W - A 1500 30,00 380 338 13,52 423,52

Timo M - A 0 0,00 463 287 11,48 474,48

Marco L. M - A 2180 43,60 409 370 14,8 467,40 3443,52

Stützpunkt  2
Pkt. Pkt. Gesamt
Lauf Seil Punkte

Sarah W - B 1390 27,80 394 290 11,6 433,40

Ariana W - B 1560 31,20 360 252 10,08 401,28

Nico M - B 1340 26,80 389 231 9,24 425,04

Lukas M - B 1550 31,00 345 282 11,28 387,28

Ann-Kristin W - A 2160 43,20 417 352 14,08 474,28

Elisa W - A 1870 37,40 393 421 16,84 447,24

Laura W - A 2100 42,00 362 389 15,56 419,56

Marco B. M - A 2360 47,20 393 258 10,32 450,52 3438,60

SeilName A-K Lauf Kegeln

Seil

Name A-K Lauf Kegeln Seil

Name A-K Lauf Kegeln

Stützpunktvergleich  2009  in  Mainz - Weisenau

Ergebnisse

Lauf Kegeln SeilName A-K



B - Jugend :
Platz Gesamt

1 Mannschaft D 1692,16
2 Mannschaft C 1681,48
3 Mannschaft A 1644,12
4 Mannschaft B 1578,84

Tagesbestergebnis: Pierre 465,64

A - Jugend :
Platz Gesamt

1 Mannschaft A 1928,44
2 Mannschaft C 1842,12
3 Mannschaft D 1801,96
4 Mannschaft B 1779,08

Tagesbestergebnis: Eddy 516,96

Stützpunktvergleich  2009

E r g e b n i s ü b e r s i c h t  :

Mainz - Weisenau

22. August 2009

Erstellt:  H.Bärmann
Sektionsjugendwart Änderungen vorbehalten ! 23.08.2009



Mannschaft  A Kegel Lauf Seil Ges.Pkt Mannschaft  A Kegel Lauf Seil Ges.Pkt

Stefan 313 31,00 6,12 350,12 Vanessa 459 38,80 16,36 514,16
Pierre 429 25,20 11,44 465,64 Laura 362 42,00 15,56 419,56
Oliver 365 31,00 7,32 403,32 Eddy 459 45,20 12,76 516,96
Nico 389 26,80 9,24 425,04 Tobias 422 45,60 10,16 477,76

Ergebnis für Wertung 1496 114,00 34,12 1644,12 Ergebnis für Wertung 1702 171,60 54,84 1928,44

Mannschaft  B Kegel Lauf Seil Ges.Pkt Mannschaft  B Kegel Lauf Seil Ges.Pkt

Nils 358 32,00 7,40 397,40 Kevin 384 45,60 11,32 440,92
Vanessa 361 27,20 11,88 400,08 Marco L. 409 43,60 14,80 467,40
Lea 355 28,00 11,08 394,08 Elisa 393 37,40 16,84 447,24
Lukas     345 31,00 11,28 387,28 Nhy 380 30,00 13,52 423,52

Ergebnis für Wertung 1419 118,20 41,64 1578,84 Ergebnis für Wertung 1566 156,60 56,48 1779,08

Mannschaft  C Kegel Lauf Seil Ges.Pkt Mannschaft  C Kegel Lauf Seil Ges.Pkt

Jaqueline 391 29,40 12,68 433,08 Tessina 401 38,80 14,56 454,36
Marvin 378 31,20 12,32 421,52 Christian 383 46,40 3,28 432,68
Ariana 360 31,20 10,08 401,28 Ann-Kristin 417 43,20 14,08 474,28
Stefanie 386 28,00 11,60 425,60 Miriam 429 38,40 13,40 480,80

Ergebnis für Wertung 1515 119,80 46,68 1681,48 Ergebnis für Wertung 1630 166,80 45,32 1842,12

Mannschaft  D Kegel Lauf Seil Ges.Pkt Mannschaft  D Kegel Lauf Seil Ges.Pkt

Sarah 394 27,80 11,60 433,40 Nadine 396 38,80 11,88 446,68
Dorentina 352 31,00 11,68 394,68 Marco B. 393 47,20 10,32 450,52
Jennifer 394 29,20 10,32 433,52 Kai 387 36,00 7,28 430,28
Marcel 398 25,20 7,36 430,56 Timo 463 0,00 11,48 474,48

Ergebnis für Wertung 1538 113,20 40,96 1692,16 Ergebnis für Wertung 1639 122,00 40,96 1801,96

Tagesbestergebnisse : Pierre 465,64 Eddy 516,96

B - Jugend A - Jugend
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Platz Name Stützp.
Ges. 
Erg

Meter      
Lauf

Erg.   
Seil

Pu 
Kegeln

Pu   
Lauf

Pu    
Seil

Ges.  
Punkte

1 Pierre 3 429 1260 286 429 25,20 11,44 465,64
2 Jennifer 1 394 1460 258 394 29,20 10,32 433,52
3 Sarah 2 394 1390 290 394 27,80 11,60 433,40
4 Jaqueline 1 391 1470 317 391 29,40 12,68 433,08
5 Marcel 3 398 1260 184 398 25,20 7,36 430,56
6 Stefanie 4 386 1400 290 386 28,00 11,60 425,60
7 Nico 2 389 1340 231 389 26,80 9,24 425,04
8 Marvin 4 378 1560 308 378 31,20 12,32 421,52
9 Oliver 1 365 1550 183 365 31,00 7,32 403,32

10 Ariana 2 360 1560 252 360 31,20 10,08 401,28
11 Vanessa 4 361 1360 297 361 27,20 11,88 400,08
12 Nils 3 358 1600 185 358 32,00 7,40 397,40
13 Dorentina 1 352 1550 292 352 31,00 11,68 394,68
14 Lea 3 355 1400 277 355 28,00 11,08 394,08
15 Lukas     2 345 1550 282 345 31,00 11,28 387,28
16 Stefan 4 313 1550 153 313 31,00 6,12 350,12

Platz Name Stützp.
Ges. 
Erg

Meter      
Lauf

Erg.   
Seil

Pu 
Kegeln

Pu   
Lauf

Pu    
Seil

Ges.  
Punkte

1 Eddy 1 459 2260 319 459 45,20 12,76 516,96
2 Vanessa 1 459 1940 409 459 38,80 16,36 514,16
3 Miriam 4 429 1920 335 429 38,4 13,4 480,80
4 Tobias 1 422 2280 254 422 45,60 10,16 477,76
5 Timo 4 463 287 463 11,48 474,48
6 Ann-Kristin 2 417 2160 352 417 43,2 14,08 474,28
7 Marco L. 4 409 2180 370 409 43,6 14,8 467,40
8 Tessina 3 401 1940 364 401 38,8 14,56 454,36
9 Marco B. 2 393 2360 258 393 47,2 10,32 450,52

10 Elisa 2 393 1870 421 393 37,4 16,84 447,24
11 Nadine 3 396 1940 297 396 38,8 11,88 446,68
12 Kevin 3 384 2280 283 384 45,6 11,32 440,92
13 Christian 1 383 2320 82 383 46,4 3,28 432,68
14 Kai 3 387 1800 182 387 36 7,28 430,28
15 Nhy 4 380 1500 338 380 30 13,52 423,52
16 Laura 2 362 2100 389 362 42,00 15,56 419,56

Einzelwertung   B - Jugend

Einzelwertung  A - Jugend
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